M-OH lorona g. 7

o, nocTpoiikn
sTaxein

Mepuog

€ 2016 no 2024r.
2025 r
Wtoro:

CopepxaHue n HauvcneHo
TeKyLmii peMOHT OnnayeHo
3a/10/HKEeHHOCTb

O6patevie ¢ HauncneHo
TKO OnnayeHo
3a/l0/KEHHOCTb

CopepxaHne OV HauncneHo
XBC Onnauero
3a/l0/KeHHOCTb

CopepxaHne OV HauucneHo
393 OnnaveHo
3aj0/HKEHHOCTb

DNeKTposHeprua HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/PKEHHOCTb

Wtoro: HauucneHo
OnnaveHo
3a0/KEHHOCTb

nonb
OKTAGPb

1974 nopvesnos 4,00

5 KeapTvp 56,00

Onnasexo Mepesog, Ocratok [Nepesog
[EHEeXHbIX [EHEXHbIX

HaceneHnem no

cTaThe cpeacts 3A0 cpeacts 3A0 [llonesoe
" BapHaBa cTpoii-  BapHaBa CTpoii- yuyactue
Copep>xaHue B "
TOKYLLMiA PEMOHT" nHBecar” Ha nHBecar" Ha
30.07.2016r 31.12.2016r
7007 851,51 205 306,17 920941 1171473,59
1576 569,76 0,00 0,00 0,00
8584 421,27 205 306,17 920941 117147359
AIHBapb theBpab mMapt anpens
12454487 124544,87 124544,87 124544,87
111720,50 120075,71 119589,09 127666,84
-12824,37 -4469,16 -4955,78 3121,97
16894,00 16894,00 16894,00 16894,00
14207,55 16031,96 15922,55 17605,89
-2686,45 -862,04 -971,45 711,89
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
706,16 3626,54 2279,14 579,55
4624,68 755,09 3386,19 2373,53
3918,52 -2871,45 1107,05 1793,98
33153,50 30009,07 2734459 30165,59
24176,85 31917,30 29127,58 26614,67
-8976,65 1908,23 1782,99 -3550,92
175 298,53 175 074,48 171 062,60 172 184,01
154 729,58 168 780,06 168 025,41 174 260,93
-20568,95 -6294,42 -3037,19 2076,92

MpoBefeHo paboT Mo TEKyLLEMY PEMOHTY
Wroro ¢ 2016 no 2024r.
[llemoHTax, nosepka, MoHTax, Hanagka OAMY nocne

ree. NoBePKu----- wr
3amMeHa NpoyLUMH 1 3amMKa noA.4 wr
3ameHa orpaxaeHus wr
3ameHa cBeTUbHUKa nog.1, 331 wr
M3roToBneHve n MOHTaX nasoyek nog.1-4 wrt

Wroro
Bcero:

BbinonHeHo
Br.u pa6ort no
Bcero cpeacts
copiepxarue COALKMMBA U
no fomy
XUNbA TEK. PEMOHTY Ha
cymMmy

764 567,48 8 393 840,68 8 182 346,29
0,00 1576 569,76 1194 676,71
76456748 997041044 9377 023,00

OnnauynsaeTca HaceneHvem 3a 2025r.

mait NOHb nonb

124544,87 124544,87 139358,61
12244537 125593,81 126474,00
-2099,50 1048,94 -12884,61
16894,00 16894,00 18912,05
16533,11 17117,72 17483,48
-360,89 223,72 -1428,57
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00! 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
758,58 86,72 3314
758,58 86,72 33,14
26657,61 28574,34 32733,08
31003,76 27261,77 29425,69
4346,15 -1312,57 -3307,39
168 096,48 170013,21 191 003,74
170 740,82 170 060,02 173 416,31
2644,34 46,81 -17587,43

2711553,99

1 2579,06

55 100267,00

1 3103,46

4 26479,72

140172,32

2851726,31

Ocratok
[LEHEXHbIX
cpeacTs

211494,39
381 893,05
593 387,44

aBryct
139358,61
139338,31
-20,30

18912,05
18903,74
-8,31

0,00
0,00
0,00

689,19
6,81
-682,38

36939,57
32416,58
-4522,99

195 899,42
190 665,44
-5233,98

SHBapb
thespasib
mapT
anpenb
maii
VIOHb
nonb
aBryct
----- CEHTAGPb-----
OKTAGPb
—HOA6pb

nexabpb

CeHTAGPbL OKTA6GPb HOAGPb
14277341 142773,41 142773,41
139608,08 138367,31 141683,25

-3165,33 -4406,10 -1090,16
18912,05 18912,05 18912,05
18972,87 18006,66 18687,20
60,82 -905,39 -224,85
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
158,59 2631,06 0,00
668,62 267,65 2568,10
510,03 -2363,41 2568,10
38328,39 37075,68 38552,11
37103,62 36317,75 36391,84
-1224,77 -757,93 -2160,27

200 172,44 201 392,20 200 237,57
196 353,19 192 959,37 199 330,39

-3819,25 -8432,83 -907,18

MpoBefeHO PaGoT MO COAEPXKAHMIO XKINbA
Wroro ¢ 2016 no 2024r.

CofiepxxaHue o6LLero umyLecTsa
CofiepkaHuie 06LLero nMyLlecTsa
CofiepkaHuie o6LLero nmyllecrsa
CofieprkaHuie o6LLero nMyLlecTsa
CofiepkaHvie o6LLero nmyllectsa
CofiepkaHuie 06LLero nmyllectsa
CopfieprkaHuie 06LLero nvyLecTsa
CofieprkaHuie 06LLero nvyllecTsa
CopfieprkaHuie 06LLero nMyLecTsa
CopfieprkaHuie 06LLero nMyLecTsa
CopfepxaHue o6LLero nvyLecTsa
CopfieprkaHuie 06LLero nMyLecTsa
Wroro

Bcero:

nAekabpb
142773,41
164007,49
21234,08

18912,05
23752,88
4840,83

0,00
0,00
0,00

371,98
93,02
-278,96

37480,92
49910,68
12429,76

199 538,36
237 764,07
38225,71

4665158,80

81880,00
81880,00
81880,00
81880,00
81880,00
81880,00
91594,20
91594,20
95008,99
95008,99
95008,99
95008,99
1054504,39
5719663,19

[NupekTtop 000 «/Bepckoe»

Uroro
1597080,08
1576569,76

-20510,32

214836,30
213225,61
-1610,69

0,00
0,00
0,00

11042,21
15622,13
4579,92

397014,45
391668,09
-5346,36

2219973,04
2197 085,59
-22887,45



