

Лапшов С.М.

Год постройки	1974	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	56,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 30.07.2016г	Остаток Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016г	Долевое участие	В т ч содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	7 007 851,51	205 306,17	9 209,41	1 171 473,59	764 567,48	8 393 840,68	8 182 346,29	211 494,31
2025 г	1 576 569,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 576 569,76	1 194 676,71	381 893,00
Итого:	8 584 421,27	205 306,17	9 209,41	1 171 473,59	764 567,48	9 970 410,44	9 372 023,00	593 387,44

Оплачивается населением за 2025

Оплачиваются населением за 2025г.													
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Начислено	124544,87	124544,87	124544,87	124544,87	124544,87	124544,87	139358,61	139358,61	142773,41	142773,41	142773,41	142773,41	1597080,08
Оплачено	111720,50	120075,71	119589,09	127666,84	122445,37	125593,81	126474,00	139338,31	139608,08	138367,31	141683,25	164007,49	1576569,76
Задолженность	-12824,37	-4469,16	-4955,78	3121,97	-2099,50	1048,94	-12884,61	-20,30	-3165,33	-4406,10	-1090,16	21234,08	-20510,32
Начислено	16894,00	16894,00	16894,00	16894,00	16894,00	16894,00	18912,05	18912,05	18912,05	18912,05	18912,05	18912,05	214836,30
Оплачено	14207,55	16031,96	15922,55	17605,89	16533,11	17117,72	17483,48	18903,74	18972,87	18006,66	18687,20	23752,88	213225,63
Задолженность	-2686,45	-862,04	-971,45	711,89	-360,89	223,72	-1428,57	-8,31	60,82	-905,39	-224,85	4840,83	-1610,65
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Начислено	706,16	3626,54	2279,14	579,55	0,00	0,00	0,00	689,19	158,59	2631,06	0,00	371,98	11042,21
Оплачено	4624,68	755,09	3386,19	2373,53	758,58	86,72	33,14	6,81	668,62	267,65	2568,10	93,02	15622,13
Задолженность	3918,52	-2871,45	1107,05	1793,98	758,58	86,72	33,14	-682,38	510,03	-2363,41	2568,10	-278,96	4579,92
Начислено	33153,50	30009,07	27344,59	30165,59	26657,61	28574,34	32733,08	36939,57	38328,39	37075,68	38552,11	37480,92	397014,45
Оплачено	24176,85	31917,30	29127,58	26614,67	31003,76	27261,77	29425,69	32416,58	37103,62	36317,75	36391,84	49910,68	391668,09
Задолженность	8976,65	1908,23	1782,99	-3550,92	4346,15	-1312,57	-3307,39	-4522,99	-1224,77	-757,93	-2160,27	12429,76	-5346,36
Начислено	175 298,53	175 074,48	171 062,60	172 184,01	168 096,48	170 013,21	191 003,74	195 899,42	200 172,44	201 392,20	200 237,57	199 538,36	2 219 973,04
Оплачено	154 729,58	168 780,06	168 025,41	174 260,93	170 740,82	170 060,02	173 416,31	190 665,44	196 353,19	192 959,37	199 330,39	237 764,07	2 197 085,59
Задолженность	-20568,95	-6294,42	-3037,19	2076,92	2644,34	-46,81	-17587,43	-5233,98	-3819,25	-8432,83	-907,18	38225,71	-22887,45

Проведено работ по текущему ремонту

Проведено работа по содержанию жилья

Проведено работ по содержанию жилья		
Итого с 2016 по 2024г.		4665158,80
январь	Содержание общего имущества	81880,00
февраль	Содержание общего имущества	81880,00
март	Содержание общего имущества	81880,00
апрель	Содержание общего имущества	81880,00
май	Содержание общего имущества	81880,00
июнь	Содержание общего имущества	81880,00
июль	Содержание общего имущества	91594,20
август	Содержание общего имущества	91594,20
сентябрь	Содержание общего имущества	95008,99
октябрь	Содержание общего имущества	95008,99
ноябрь	Содержание общего имущества	95008,99
декабрь	Содержание общего имущества	95008,99
	Итого	1054504,39
	Всего:	5719663,19